



HAMINA BASTIONI TIEDOTTAA

Lokakuu 2020

SATUMAINEN PERHEPÄIVÄ BASTIONISSA 16.10.2020

Ensimmäistä kertaa Hamina Bastionissa järjestettävä Satumainen Perhepäivä Bastionissa on Haminan avoimen varhaiskasvatuksen ja museopalveluiden yhteistuotantona toteuttama ulkoilutapahtuma lapsiperheille. Tapahtuma alkaa perjantaina 16.10.2 klo 10.00 ja päättyy klo 13.00. Osallistuminen tapahtumaan on ilmaista. Satumatkojen toteuttamasta Satumetsästä peritään osallistumismaksu. Ohjelmamuutokset ovat mahdollisia.

Satumainen Perhepäivä Bastionissa on osa Haminan kaupungin järjestämää Satuviikon ohjelmaa. Lasten Satuviikko on koko Kymenlaakson laajuinen teemaviikko, joka sijoittuu vuosittain lokakuun sille viikolle, jolla on Sadun nimipäivä (18.10.). Satuviikko on suunnattu pääasiallisesti päiväkot-, esikoulu- ja alakouluikäisille.

Tapahtuma toteutetaan noudattaen hallituksen, THL:n sekä AVI:n suosituksia, ohjeistuksia ja linjauksia. Suosittelemme yli 15-vuotiaita tapahtumakävijöitä käyttämään kasvomaskeja. Ethän tule tapahtumaan kipeänä tai edes lievöireisena, kiitos! Tapahtuma-alueella on käsidesipisteitä, jotka on merkitty selkein opaskyltein. Muistakaa myös turvavälit!

Tapahtuman järjestäjänä toimii Haminan kaupunki, avoin varhaiskasvatus ja museopalvelut.

Lisätietoja: saga.taskinen-pitkanen@hamina.fi, 050 478 4728

Satuseikkailu Bastionin holvistoissa!

Lähde jännittävälle satuseikkailulle Hamina Bastionin holvistoon. Nappaa aarrekartta mukaan ja selvitä salasana taika-avaimiin kätketyn lumoavan tarinan avulla.

Hamina Bastioniin avataan Satumatka Productionsin Satuholvisto, jonka seikkailu sopii noin 4-9-vuotiaille. Alle 7-vuotiaat seikkailevat aikuisen kanssa samassa ryhmässä. Yhdessä ryhmässä voi olla max. 5-7 samaan seurueeseen kuuluvaa henkilöä. Mukaan tarvitaan yksi oma mobiililaitte per ryhmä. Sovellus, jolla taika-avaimia avataan, toimii kaikissa matkapuhelimissa. Seikkailu kestää noin 25 minuuttia.

Satuholvisto on avoinna Satumainen Perhepäivä Bastionissa -tapahtumassa 16.10.20 klo 10 - 14! Päivän kunniaksi arvoitusta pääsee ratkomaan tarjoushintaan 7 € / lapsi ja aikuiset veloitusetta. Jatkossa Satuholvisto on auki parillisten viikkojen lauantaina 17.10.20-27.2.21 klo 10-14 hintaan 7€ per henkilö, perhelippu 20€. Seikkailu on rakennettu turvavälit huomioiden ja ryhmät lähtevät aloituspisteestä noin 3 minuutin välein.

Satuholvin toteutuksesta vastaa Satumatka Productions. Lisätietoja puh. 040 712 0401.

Joulukaupunki Hamina!

Haminan kaupunki on päättänyt kehittää Haminaa joulukaupunkina! Raatihuoneentori pukeutuu jouluisen asuun jo marraskuun lopussa erilaisin valoin ja somistuksin. Raatihuoneentoria kehitetään jouluisena myyntialueena ja koko linnoitusalue nähtävyytenä. Raatihuoneentorille on tulossa myyntikojuja 29.11.-20.12.20 väliseksi ajaksi. Myyntikojuet ovat avoinna ma-pe klo 14-20 ja la-su 10-16. Lisäksi Raatihuoneentorin ja sen lähikatualueen yrittäjät voivat jalkautua halutessaan liikkeidensä eteen ja näin olla osa linnoituksen joulua.

Haastavasta koronatilanteesta johtuen Wanhan Holviston Joulun tapahtumaan tehdään tänä vuonna muutoksia. Myyntipaikkoja vähennetään turvavälit huomioiden ja oheisohjelmaa muokataan koronatilanne huomioon ottaen. Joulupukki, joulumuori ja tontut ovat luvanneet osallistua tapahtumaan myös tänä vuonna! Myös viime vuonna suureen suosioon noussut kuusenkoristelukilpailu järjestetään tänä vuonna. Luvassa on sympaattinen joulutapahtuma, joka toteutetaan myyjien ja kävijöiden turvallisuus etusijalle laittaen! Tarkempi ohjelma julkaistaan lähempänä tapahtuma-ajankohtaa. Muutokset mahdollisia.

Sekä Raatihuoneen joulutorin, että Wanhan Holviston Joulun myyntipaikkojen varaaminen aloitetaan 19.10.2020. Myyntipaikkakyselyt otetaan vastaan sähköisen lomakkeen avulla, joka julkaistaan useammassa Haminan kaupungin sosiaalisen median kanavassa. Lomake tulee löytymään myös Hamina Bastionin nettisivuilta. Myyntipaikat ovat maksuttomia.

